
K prodeji, Hotely, 600 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308470 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

15 100 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme k prodeji prosperující penzion s restaurací, situovaný v
malebné krajině Dolního Žlebu u Děčína. Tento objekt se nachází v
jedné z nejvyhledávanějších turistických oblastí, obklopené
nádhernými skalními útvary, které lákají horolezce, turisty a
milovníky přírody. Nemovitost nabízí ubytovací kapacitu 14 lůžek v
zařízených pokojích s kuchyní a koupelnou. Je zde plně vybavená
restaurace, která slouží jak hostům penzionu, tak i široké
veřejnosti. Kromě provozních prostor je součástí objektu i
prostorný byt 4+kk, který může sloužit pro majitele nebo k dalšímu
pronájmu. Nachází se zde další byt 1+1, který je trvale obsazený.
Tento zavedený podnik generuje roční výnos přibližně 2 000 000
Kč, a to jak z ubytování, tak z restaurace, což z něj činí zajímavou
investiční příležitost. Pokud hledáte výnosnou nemovitost v srdci
turistického ráje s možností okamžitého provozu, neváhejte nás
kontaktovat pro více informací a o termín prohlídky! Optimální
financování Vám zajistíme zdarma.

ID inzerátu ESO: 4308470
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900898007
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 600 m2
Plocha pozemku: 1091 m2
Užitná plocha: 600 m2
Kód zakázky: 898007

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Petrboková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


